ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издаётся с 25 декабря 2015 г.

№ 13 (16)

«23» августа 2016г.

с. Анастасьевка

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

Решение Совета Анастасьевского сельского поселения Шегарского района, Томской области от 06.07.2016 № 141 «О внесении изменений в статью 41 Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» зарегистрировано в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области 15 августа 2016 г. Зарегистрированный акт  «О внесении изменения в статью 41 Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»» поступил в муниципальное образование из Управления МИНЮСТА 22 августа 2016 г. Опубликован 23 августа 2016 года.
Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«06» июля 2016г.                                                           № 141

с. Анастасьевка

О внесении изменения в статью 41 Устава муниципального

образования «Анастасьевское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»  Шегарского района Томской области принятого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31марта 2015 года № 100,  в соответствии с федеральным законодательством

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 41 Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», утверждённого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31марта 2015 года № 100, изменение, заменив в подпункте 2 пункта 3 слова «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или областного бюджета» словами «нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведённого после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований

4. Поручить Администрации Анастасьевского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов

_________________________________________________________________
 Учредитель -  Администрация  Анастасьевского сельского поселения.  Ответственный за выпуск – Ведущий специалист Администрации Анастасьевского сельского поселения Л.Р. Лыго . Распространяется бесплатно.  Тираж   8  экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники  Администрации Анастасьевского сельского поселения. Адрес:  636149, Томская область, Шегарский район,  с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2